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Flexible Flat Cable
Design

Full Range

Netzteil ECB500AWT, ECB600AWT, ECB700EWT

Aussta�ung

▪ 80 PLUS® Bronze-Zertifikat

▪ Japanische 105°C-Elektrolytkondensatoren

▪ Eine starke 12V-Schiene

▪ Intelligente Lüftersteuerung

▪ Schwarze Flachbandkabel

▪ 80 PLU

▪ Japani

▪ Eine sta

▪ Intellig

▪ Schwar

- 80 PLUS® Bronze-Zertifizierung mit 88% Effizienz im 230-Volt-Netz bei 50% Auslastung

- Eine starke 12V-Schiene mit bis zu vier PCI-E-Steckern für mehrere Grafikkarten

- Effiziente +5V-Schaltung für einen Standby-Verbrauch des Gesamtsystems von unter 1W

- Aktive PFC-Konstruktion mit PF-Wert bis zu 0,99

- Flexible schwarze Flachbandkabel für einfaches Kabelmanagement

- Hochwertige Komponenten und erstklassige japanische 105°C-Elektrolytkondensatoren

- Leiser 120-mm-Lüfter mit lastabhängiger Drehzahlsteuerung

- Die Mehrfachschutzschaltung mit Schutz gegen Überspannung (OVP), Unterspannung (UVP), 
Überlastung (OPP), Kurzschluss (SCP) sowie unvorhergesehene Stromstöße (SIP).

Das CYBERBRON ist ein 80 PLUS® Bronze-zertzifiziertes Netzteil mit erstklassigen 
japanischen 105°C-Elektrolytkondensatoren für ausgezeichnete Zuverlässigkeit. Eine starke 
12V-Schiene und mindestens zwei PCI-E-Stecker erlauben den Betrieb von stromhungrigen 
Grafikkarten. Flexible Flachbandkabel verbessern den Luftstrom im Inneren des Gehäuses und 
sorgen für eine einfache Kabeldurchführung. Der 120-mm-Lüfter mit intelligenter 
Lüftersteuerung ermöglicht eine geräuscharme Kühlung mit lastabhängiger Regelung. Das 
CYBERBRON eignet sich perfekt für den Bau preisgünstiger Mainstream-Gaming-, Multimedia- 
und Office-Systemen.
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Abmessungen

120-mm-Lüfter mit intelligenter DrehzahlsteuerungJapanische 105°C-Elektrolytkondensatoren

Kabel & Anschlüsse

Einheit: mm

80 PLUS® Bronze-Zertifizierung Flexible schwarze Flachbandkabel

Modell

Mainboard 24P CPU 4+4P (8P) SATA 4P Molex FDD (Adapter))PCI-E 6+2P (8P)
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AC-Eingangsspannung

AC-Eingangsstrom

+3.3V

+5V

+12V1 

-12V

+5Vsb

Gesamtleistung

Abmessungen

Technische Daten

ECB500AWT ECB600AWT ECB700EWTModell

115-230VAC, 47-63Hz

7A

100-240VAC, 47-63Hz

9A

100-240VAC, 47-63Hz

10A

DC-Ausgang

Nennstrom

18A

17A

38A

0,3A

2,5A

Kombiniert Kombiniert Kombiniert

110W 110W 110W

456W

3,6W

12,5W

552W

3,6W

12,5W

648W

3.6W

12.5W

Nennstrom

19A

17A

46A

0,3A

2,5A

Nennstrom

19A

17A

54A

0,3A

2,5A

150(B) x 86(H) x 140(T)mm

500W 600W 700W

R43028
RoHS

230 x 200 x 98 mm

428 x 418 x 255 mm 

8 Stück

ECB500AWT ECB600AWT ECB700EWT

1,9 kg 2,1 kg 2,2 kg

16,4 kg 17,7 kg 18,5 kg

Modell

Abmessung Box

 Bruttogewicht / Box

Abmessung Karton

Anzahl / Karton 

Bruttogewicht / Karton

Barcode
EAN

UPC

4713157724946

819315024942

4713157724953

819315024959

4713157724960

819315024966

Logistische Informationen


